
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU -
w.A. Harr lman campuF
A lbany ,  New  Yo rk  12227

February 6 ,  t987

Ferdlnand & Rose Fertol i
5 7  D o r o t h y  S t .
Pos t  Je f fe rson Sta t ion ,  NY 11776

Dear t  Mr .  Fer to l i :

Please take not ice of the Default  Order of
herewi th .

Please take further not ice that pursuant to
proceeding ln court  to revier,a this deci .s ion
from the date of this not ice.

R e :  F i l e  N o .  6 7 8 5 0

Ehe State Tax Commission enclosed

Sect ion(s )  690 o f  the  Tax  Law,  any
must be commenced within 4 months

Inqul - r ies concerning the conputat ion of  tax due or  refund a l lowed in accordance
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned at ,  the above address.

Very truly yours,
_ i -A;,t;  t ,  ,  ( __ ._ . , t  . r 1 - , - . - . r ' .  - z - .  /

5 :,.,p-t. .// .,,/
/J ' /  / / /  t

JKseph Chyrywaty 
F

Supervisor of Tar Conferences

cc :  Tax ing  Bu reau rs  Rep resen ta t i ve



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COM},IISSION

In  the l {at ter  of  the Pet i t ion

o f

Ferdinand & Rose Ferto l i DEFAULT ORDER

87 -C-4

for  Redeterminat ion of  a Def ic iency or  Revis lon of  :

a  Determinat lon or  Refund of  :

Personal  Income Tax under Ar t ic le  22

of  the Tax Law for  the Year 1982.

Pet i t ioner(s)  Ferdinand & Rose Ferto l i  f i led a pet lc ion for  redeterminat lon

of  a def ic iency or  rev is ion of  a determinat ion or  refund of  Personal  Income Tax

under Ar tLc le 22 of  the Tax Law for  the Year 1982.  F i le  No.  67850.

A pre-hear ing eonference on the pet i t l -on was scheduled before Kath leen

Berua rd ,  a t  t he  o f f Lces  o f  t he  S ta te  Tax  Coun iss ion ,  S ta te  O f f i ce  B ldg . ,  Ve te rans

Memor ia l  Hwy. ,  Rm. lB7 Hauppauge,  New York IL787 on Fr iday,  December 12,  1986 at

:  a .m .  No t i ce  o f  sa id  p re -hea r i ng  con fe rence  r ras  g i ven  to  pe t l t i one r ( s ) .

Pet i t ioner(s)  d ld not  appear at  the pre-hear ing conference.  A defaul t  has been

du l y  no ted .

Now on mot lon of  the State Tax Cornmiss lon,  ic  is

ORJERED that the petit ion of Ferdinand & Rose Fertolt be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O U U I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y 0 R K
F E B R U A R Y  6 , 1 9 8 7


